

Algemene informatie

Aanbesteding: Stichting Regionale Scholengemeenschap Enkhuizen WGA-ERD verzekering
Aanbestedende Dienst: Stichting Regionale Scholengemeenschap Enkhuizen
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Programma van Eisen

Vraag:

In onderdeel 4.3.2 ‘‘Programma van eisen’’ geeft u aan dat een uitvoeringsprotocol wordt opgesteld waarin de wederzijdse verplichtingen zijn vastgelegd. Het is niet gebruikelijk om een uitvoeringsprotocol op te stellen. De gemaakte afspraken liggen namelijk vast in de aanbestedingsdocumenten, de documenten ten behoeve van de inschrijving en de polisvoorwaarden. Wij verzoeken u deze eis te laten vervallen.

Antwoord:

Akkoord als dit blijkt uit de offerte en/of de polisvoorwaarden

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Stichting Regionale Scholengemeenschap Enkhuizen WGA-ERD verzekering

Beantwoord op:

2 apr. 2025

Ref.nr. 2
Onderwerp: 2.4 Vorm en duur van de overeenkomst

Vraag:

In artikel 2.4 van de aanbestedingsleidraad wordt vermeld dat de

mogelijkheid om de overeenkomst te verlengen voor een periode van 1 jaar volledig bij de Aanbestede dienst ligt. Wij gaan er van uit dat dit betekent dat de verzekeraar een verlengingsvoorstel doet voor de periode na 3 jaar, waarbij de Aanbestede dienst hier wel of niet akkoord mee kan gaan. Is dat juist en zo ja, zijn er daarbij nog voorwaarden waar we rekening mee dienen te houden?

Antwoord:

Correct, de overeenkomst kan na 3 jaar 2x met 1 jaar verlengd worden. Jullie kunnen dan een prolongatiepremie aangeven, waarna relatie kan beslissing of zij willen verlengen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Stichting Regionale Scholengemeenschap
Enkhuizen WGA-ERD verzekering

Beantwoord op:

2 apr. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, 2.2 Aard van de opdracht + 4.2.4 Gunningscriterium
K3 WGA begeleiding

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad lezen wij onder 2.2 Aard van de Opdracht dat de WGA-uitvoering momenteel is ondergebracht bij Acture. Er wordt niet expliciet vermeld of Aanbestedende dienst in geval van gunning ook de WGA-dienstverlening wil afnemen bij Inschrijver of dat deze bij Acture blijft.

Wilt u daarom aangeven of in de offerte ook de WGA-dienstverlening geoffreerd dient te worden?

Antwoord:

De WGA uitvoering door Acture is wenselijk, in de offerte dient uitvoering door Acture onderdeel te zijn van de premie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Stichting Regionale Scholengemeenschap
Enkhuizen WGA-ERD verzekering

Beantwoord op:

2 apr. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, vervolg op vraag 1.

Vraag:

Afhankelijk van het antwoord op voorgaande vraag: als dienstverlening mee moet worden geoffreerd, is aanbestedende dienst dan bereid om daartoe een dienstverleningsovereenkomst te tekenen? Zo ja, dient deze bij de offerte te worden meegestuurd?

Antwoord:

Uitvoering door Acture moet onderdeel zijn van de offerte. Als een separate DVO nodig is is relatie bereid deze te tekenen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Stichting Regionale Scholengemeenschap
Enkhuizen WGA-ERD verzekering

Beantwoord op:

2 apr. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

UEA

Vraag:

Als volmachtpartij hebben wij in het verleden bij andere aanbestedingen een UEA ingevuld waarbij de gegevens van de volmachtgever bij deel II A staan

en van ons als volmachtpartij bij deel II B. Is dat in deze ook akkoord?

Antwoord:

Dit is akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Stichting Regionale Scholengemeenschap
Enkhuizen WGA-ERD verzekering

Beantwoord op:

2 apr. 2025